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Vallavanema veerg

Aeg lendab nagu ikka kiiresti ja armutult. Kooliaasta on läbi ja võime oma laste üle uhked olla – 2 
kuldmdalit ( Andres Põder ja Andrei Kamenski) on suurepärane saavutus. See tähendab, et ka meie 
koolis saab tasemel hariduse ja oma laste äraviimine teistesse koolidesse toob vallale ainult lisakulusid.
Peame ju kinni maksma nii oma kooli kulud, samuti meie valla laste õppimise teistes koolides. Ja seda 
ei ole sugugi vähe, aastas ligi pool miljonit krooni. Seega hääbub meie kool iseenesest, ilma 
haridusreformita. See on kindlasti mõtlemiskoht kõigile!
Heameelt teevad need inimesed, kes hoolivad oma kodust ja nende ümbrusest, seega kogu meie valla 
elukeskkonnast. Heakorrakomisjoni tegemistest saate lehes lugeda, aga lisaks sellele tahan märkida, et 
Vabariigi Presidendi kauni kodu tänukirja saab Galina ja Andrei Karevi kodu ning Ida-Virumaa 
Omavalitsuse Liidu tänukirjad andsime jaanipäeval üle Olga ja Viktor Šõšovile ning Valentina ja 
Andrei Popovitšile. Kortermaja ümbrus võib samuti olla kena. Seda tõestab meile Veetorni 8
järjest ilusamaks muutuv ümbrus. Tänud kõigile! Küll tahaks, et ka need lõhkujad aru saaksid, et ilus 
raamatukogu hoone on just meile kõigile ja mitte selleks, et seintesse auke taguda, ning keskuse 
bussipeatuse lõikumine ei tähenda “akent Euroopasse”, vaid lihtsalt kasvatamatust ja hoolimatust.
Kuid elu peab ka meil elamisväärseks saama ja rasketele aegadele vaatamata edasi minema.
Vabaajakeskuse renoveerimisega alustame juba juulis. Ehitaja on valitud - Irbistero AS Tallinnnast, kes 
esitas soodsaima pakkumise 9259465 krooni, sinna juurde üle 1 miljoni inventarile ja jääbki projekti 
üldmaksumuseks 11 281 064 krooni, millest omaosalus tuleb 1 692 160 krooni. Pakkumise esitas üldse 
16 firmat. Esialgu planeerisime kogu töö maksumuseks ca 18,9 miljonit krooni, kuid hinnad on nii 
palju odavnenud ja seega jääb ka meie omaosalus väiksemaks.
Veeprojektiga oleme välja kuulutanud projekteerimise hanke, kuhu tuli 4 pakkumist. Valikut ei ole veel 
teinud, kuid loodame ehituse põhiprojekti järgmiseks kevadeks valmis saada, et tuleval suvel reaalselt 
töödega alustada.
Jäätmemajandusega oleme jõudnud lõpusirgele, välja on kuulutatud hange vedaja leidmiseks, mis lõpeb
13. juulil. 
Lisaks sellele käivad läbirääkimised Skate pargi ja korvpalliväljaku rajamiseks.
Samuti valmistame koos kommunaaliga ette projekti Energiasäästu programmist soojatrasside 
väljavahetamiseks, kuhu taotlus peab olema esitatud 14. augustiks.
Need kõik on hädavajalikud tööd ja meie eesmärk on leida võimalikult palju lisaraha, kuna praegusel 
ajal on seoses majandussurutisega ka valla eelarves tunnetatav langus.
Seega tuleb vallavalitsuse suvi jällegi üpris pingeline, kuid püüame anda oma parima. Selle suve 
suuremast ja tähtsamast üritusest- vabariiklikust laulu ja tantsupeost -võtab meie vald osa lausa kolme 
kollektiiviga – Aseri puhkpilliorkester, Aseri kapell ja naiskoor “Ohakas”. Peo tunnuslause “Ühes 
hingamine” on väga südamlik ja kindlasti vajalik kõigile nendele tublidele inimestele, kes oma vabast 
ajast aastaid koos käivad ja eriti suur tunnustus kollektiivide juhtidele, kelle töö tulemuseks on läbi 



väga tiheda sõela laulupeole pääsemine. 
Soe suvi on siiski lõpuks kohale jõudnud ja koos sellega ka puhkuste aeg. Soovin kõikidele ilusat ja 
tegusat suve !

Urve Takjas
vallavanem

 

Heakorrakonkurss 2009

Sellel aastal otsustasime valla heakorda vaatama minna juba enne jaanipäeva, 16. juunil. 
Reidi alustasime Kõrkkülast ja sealt jättis väga hea mulje Sigrid Välbe ja Janner Eskori kodu - juba 
täiesti uue eluhoone tõttu ja haljastuses oli iga puu ja põõsas õigel kohal.
Kestla külast oli teistest peajagu ees Riina ja Kalle Kohveri koduaed, kus iga element sulandus väga 
hästi üksteisega, moodustades ilusa terviku. Lastele oli tehtud aiamaja (miniloss). Enn Kohveril oli 
hoonete remont lõpetatud ja ka siin oli haljastuses uusi lahendusi. Ats Rembeli aias oli puhkenurk 
lõpuni ehitatud. Huvitavalt mõjus maakividest ehitatud suur lillekorv, esialgu arvasime, et 
kaevurakked.
Rannu külas vaatasime põgusalt Antjani aeda (Viivi Külmhallik). Koos Hille Klettenbergi 
majapidamisega moodustasid need kaks elamut küla ilusa südamiku. Rannu kortermajade ümbrus oli 
hooldatud, häirisid ikka mõned murule pargitud autod. Koogu külas vaatasime esimesena Mustenite 
kodu. Uued väravad, põnev laud aiavaasiga, maakividest suur plats ja juba vanad tuttavad rajatised. 
Üldse on kõik lihtne ja maalähedane ja nagu ütles Imbi Pakker: “Siin polnud maitsevääratusi.” Ka 
Heigo Peneku kodu ümbrus oli ideaalselt hooldatud, tiik tänu suurele vihmale veerohke. Kiikasime 
veel Õie Tamme ja Raimode majapidamistesse, mis olid ka väga kenad. Oru külas püüavad pilku ikka 
Eve Kuldneri korras hooned ja tagasihoidlik haljastus. Üllatusena mõjus Eve Ojaste kodu suure 
haljastatud ja korrastatud muruplatsiga. Varasemalt oli selle maja ümbrus õige räämas ja on meeldiv, et 
uus omanik on ümbrust kardinaalselt muutnud. Samas külas võiks veel mainida Vaido Lahtmaa 
suvemaja korras haljastust. Kalvis käisime Konnatiigi talus ja Helju Kotke majapidemises, mis olid 
endiselt korras ja kaunid. Lisaks märgiksime ära Gustav Lillepea kodu, kus hooned remonditud ja 
ümbrus korras.
Aseri alevikus väärivad eriliselt äramärkimist Nurme tänava 3 maja (Aps, Varinurm, Alles) stiilsete 
aedadega. Aime Lille elumaja ja kõrvalhoone viimistlus on põnevalt lahendatud ja haljastus kena. 
Aserist leidsime ka kortermaja (Veetorni 8), kus paistab silma kortermajale sobiv haljastus ja tore, et 
inimestel on pealehakkamist.
Kõrtsialuse külas oli huvitav Orase suur ja liigirohke aed sildade ja tiigiga. Asutuste hulgas on väga 
raske valikuid teha ja pahatihti ei ole need ka võrreldavad. Siiski leidsime, et Aseri Turvakodu on 
teinud märkimisväärse arengu – maja korras ja 100 roosi istutamine on omaette saavutus.
Reidi tulemusena otsustasime seekord sellise valiku kasuks.
Elumajadest I koht – Aire Aleksejeva ja Kuido Musteni kodu, II koht Riina ja Kalle Kohveri kodu, III 



koht Sigrid Välbe ja Janner Eskori kodu. 
Kortermajadest väärib tunnustust Veetorni 8 ( korteriühistu esinaine Marina Stonene) ja asutustest Aseri
Turvakodu (Aime Lille). Külad otsustasime seekord jätta autasustamata. Peaaegu igas külas on kenasid 
kodusid, aga küla kui tervikut me ei leidnud.
Hea meel on näha, et paljude kodude õuedele olid muretsetud lipumastid, millel viirud lehvimas.
Jõudu ja edu oma kodude korrastamisel, teie töö läbi muutub kaunimaks koduvald ja kogu Eestimaa!

Aseri valla heakorrakomisjoni esinaine Rutt Sula 
 

ASERI VALLAVOLIKOGU
O T S U S

Aseri 29. juuni 2009 nr 182

Valimisringkonna moodustamine
ja mandaatide kinnitamine

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 12 ja p 13; kohaliku omavalitsuse 
volikogu valimise seaduse § 7 ja § 8 ning 18. oktoobril 2009 aastal toimuva kohaliku omavalitsuse 
volikogu valimise,

Aseri Vallavolikogu o t s u s t a b :

1. Moodustada Aseri Vallavolikogu 18. oktoobri 2009 valimiseks Aseri valla haldusterritooriumil üks 
valimisringkond nr 1.
2. Määrata Aseri Vallavolikogu järgmise koosseisu liikmete arvuks ning valimisringkonnas nr 1 
mandaatide arvuks 13.
3. Otsus jõustub avalikustamisest.
4. Otsus kuulub avalikustamisele kolme tööpäeva jooksul, arvates otsuse vastuvõtmise päevast.

Riho Kutsar
Vallavolikogu esimees
 

VALLAVOLIKOGU

29. aprill 2009
OTSUSED 
nr 174. Ametliku kohanime muutmise algatamine - algatada kohanime muutmine Rannu elamute 
juurde kulgevatele sissesõiduteedele.
nr 175. Garantii andmine projektile "Aseri Vabaajakeskuse renoveerimistööd" - Garanteerime Aseri 
valla poolt Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse (EAS) poolt rakendatava Kohaliku avalike teenuste 
arendamise programmile esitatud projekti "Aseri Vabaajakeskuse renoveerimistööd" omaosaluse 
summas 1 663 958 krooni aastal 2009.



VALLAVALITSUS

20. mai 2009 
KORRALDUSED
nr 48. Aseri Vabaajakeskuse renoveerimistööde põhiprojekti ekspertiisi tegija kinnitamine - kinnitati 
Tartu EKE Projekt hinnapakkumisega 27 140 kr.
nr 49. Projekteerimistingimuste väljastamine Alikonte OÜ-le tuule kiiruse mõõtmiseks ettenähtud 
masti projekteerimiseks.
nr 50. Nõusoleku andmine ilutulestiku korraldamiseks RUF EESTI AS-le 06. juunil 2009 Kalvi mõisa 
taga asuval haljasalal.
nr 51. Ühekordsed toetused - 10 inimesele summas 3 000 krooni.
nr 52. Hoolekandeasutusse paigutamine. Paigutada MTÜ Lille Turvakodusse tervisliku seisundi tõttu 
üks valla inimene.
nr 53. Sotsiaaleluruumi eraldamine. Eraldada Aseri alevikus korter valla inimesele, kes ei ole suuteline 
ega võimeline seda endale muretsema.
nr 54. Aseri valla, Aseri aleviku Reeskalda tn 10 ja Kordoni tn 6 kinnistute detailplaneeringu 
lähteülesannete kinnitamine.
nr 55. Aseri Vallavalitsuse 01.04.2009 korralduse nr 31 "Korterite avaliku enampakkumise välja 
kuulutamine" kehtetuks tunnistamine.
nr 56. Aseri valla kaunimad objektid. Ida-Virumaa Omavalitsuste büroole esitati IVOLi tänukirja 
saamiseks Valentina ja Andrei Popovitši kodu aadressil Nurme 14a ning Olga ja Viktor Šõšovi kodu 
aadressil Nurme 16a Aseri alevik.
nr 57. Riigihanke "Aseri Vabaajakeskuse renoveerimine" tulemuste menetlemiseks komisjoni 
kinnitamine.
nr 58. Sotsiaaleluruumide eraldamine. Eraldada Aseri alevikus korter valla kolmele inimesele, kes ei 
ole suutelised ega võimelised seda endale muretsema.
nr 59. Alutaguse "Memento" taotlus. Toetada Purtse Leinaparki rajatava mälestusmüüri nimetahvlite 
valmistamiseks 1350 krooniga (Aseri vallast 9 nime).
nr 60. Nõusoleku andmine puurkaevu rajamiseks Nikolai Sošnikovile. 
nr 61. Aseri aleviku heakorra arutelu - teha ettekirjutused järgmiste kinnistute omanikele : AS Kalotex, 
aadressil Tsemendi 2/4; AS Kalvi Mõis, aadressil Kesktänav 16; Leonid Korney, aadressil Pargi tn 1; 
OÜ Amenex, aadressil Rahva tn 4.
nr 62. Ehitusloa andmine Aseri Vabaajakeskuse renoveerimiseks - väljastada ehitusluba.

27. mai 2009 
nr 63. Aseri Vabaajakeskuse renoveerimistööde omanikujärelevalve teenuse kinnitamine - kinnitati 
Hamilton Grupp OÜ, hinnapakkumisega 42 480 kr
nr 64. Projekti "Aseri Vabaajakeskuse renoveerimistööd" spordiinventari hinnapakkumise kinnitamine 
- kinnitati OÜ Stigmar, hinnapakkumisega 530 351,36 kr.



nr 65. Projekti "Aseri Vabaajakeskuse renoveerimistööd" inventari (ronimissein) hinnapakkumise 
kinnitamine - kinnitati Darf OÜ, hinnapakkumisega 63 874 kr.
nr 66. Projekti "Aseri Vabaajakeskuse renoveerimistööd" jõusaali sisustaja hinnapakkumise 
kinnitamine - kinnitati OÜ Benetec, hinnapakkumisega 66 650 kr.
nr 67. Projekti "Aseri Vabaajakeskuse renoveerimistööd" sisustuse hinnapakkumise kinnitamine - 
kinnitati OÜ Mööbel EST, hinnapakkumisega 442 287 kr. 

05. juuni 2009 
nr 68. Riigihanke viitenumber 112505 avatud hankemenetluse "Aseri Vabaajakeskuse renoveerimine" 
pakkujate kvalifitseerimine - kõik pakkujad kvalifitseeriti.
nr 69. Lastetoetuse maksmise lõpetamine.

12. juuni 2009 
nr 70. Riigihanke (viitenumber 112505) avatud hankemenetluse "Aseri Vabaajakeskuse renoveerimine"
pakkumuste vastavaks tunnistamine.
nr 71. Riigihanke (viitenumber 112505) avatud hankemenetluse "Aseri Vabaajakeskuse renoveerimine"
pakkumuse edukaks tunnistamine - IRBISTERO AS ja OÜ DAN-Pi pakkumus summas 9 259 465 kr
nr 72. Korteriomandi seadmine elamus aadressil Ahu põik 1 Kestla küla.
nr 73. Aseri Lasteaia sulgemine kollektiivpuhkuse ajaks (25.06.2009 - 12.08.2009)
nr 74. Nõusoleku andmine- sotsiaalküsimused.

17. juuni 2009
nr 75. Katastriüksuse piiride kinnitamine ja nõusoleku andmine maa ostueesõigusega erastamiseks 
Dmitri Razljotovile.
nr 76. Katastriüksuse piiride kinnitamine ja nõusoleku andmine maa ostueesõigusega erastamiseks 
Natalja Kamenskajale.
nr 77. Katastriüksuse piiride kinnitamine ja nõusoleku andmine maa ostueesõigusega erastamiseks 
Ljudmilla Martõnovale.
nr 78. KIK meetme "Taastuvenergiaallikate laialdasem kasutamine energia tootmiseks" projekti 
koostaja väljavalimine. Valiti välja ERKAS Valduse OÜ hinnapakkumisega 29 500 kr.
nr 79. Projekteerimistingimuste väljastamine - Ulvar Orasele kahe loomakasvatushoone 
renoveerimiseks.
nr 80. Projekteerimistingimuste väljastamine - Ulvar Orasele keldri renoveerimiseks sõnnikuhoidlaks.
nr 81. Projekteerimistingimuste väljastamine - Eesti Energia Võrguehitus AS-le Kalvi alajaama F 3 
pinge parandamiseks.
nr 82. Aseri valla heakorrakonkursi tulemuste kinnitamine 2009. aastal.
nr 83. Hoolduslepingu lõpetamine.
nr 84. MTÜ Kõrtsialuse Küla Seltsi taotlus - toetada Võidupüha ja jaanipäeva tähistamist 1000 kr.

 



Tagasi mõeldes vallapäevale

Juba hommikul tõotas ilus ilm tulla, nii et kalastajatelgi oli seekord mõnusalt soe. Rahvamajas 
tegutsenud skulptorid kolisid majst õue, sest väljas oli tunduvalt soojem, kui ruumides. Samas jälle 
kippus savi liiga kiiresti kuivama. Huvilised jälgisid nende tööd ja ka ühtlasi külastati Aseri Rahvamaja
käsitööringi näitust. Päeval sai õhtuseks kontserdiks ettevalmistusi teha ja lauad fuajeesse sätitud. Enne
õhtust esinemist hakkas juba varakult rahvast kogunema. Tore muidugi, et huvi meie Aseri taidlejate 
vastu nii suur on, et isegi ruumikitsikus meid kimbutab. Esinejaid oli kõikidest meie allasutustest. 
Kõige väiksemad alustasid ja kooli ning muusikakooli õpilastega jätkus kontset. Hästi palju oli toredaid
etteasteid ja soliste. Tahaks eraldi ära märkida Jana Pelepelinat, ilusad laulud ja rahvale hästi meeldis. 
Luule Varinurme seotud kava Aseri 110 aastapäevaks. Meenutades vanu aegu. Õhtujuhid Anu Kokk ja 
Georg Logins lugesid vahele luuletusi ja veidi nalja. Rahvamaja kollektiivid jäid viimasteks ja Kapelli 
saatel läks juba tantsuks. Seekord oli Aseri Muusikakooli ansambel ka meile tantsuks mängimas. Hästi 
ilus pidu oli. Tore teada, et meil vallas on nii palju toredaid ja andekaid esinejaid.

Nüüd on aeg minna suvepuhkusele.

Ilusat suve kõigile!

Aseri Rajhvamaja kollektiiv 

 

Jaanipäeva järelkaja

Võidupühal, 23. juunil toimus Aseri jaanituli. Üle aastate taaskord oli sellel päeval tõeliselt ilus ilm, 
mis kutsus kokku rahvast tervest vallast ja kaugemaltki. Traditsioonidest kinni pidades olid ka sellel 
aastal Aseri valla heakorrakomisjoni poolt hinnatud kaunimate kodude ja ilusamate aedade omanikud 
kohale kutsutud ja tänukirjadega ära märgitud. 
Jaanitule süütamise otsustasime seekord anda kaunima kodu omanikele, kelleks osutusid Airi Aleksejev
ja Kuido Musten. Lõkke süütamiseks oli meile valda toodud presidendi poolt süüdatud tõrvik. Lõke 
läks ilusa kõrge leegiga taevapoole ja võis alata mängudega. Ju vist mängis ilus ilm siingi suurt rolli, 
sest mängijate rivid olid pikemad kui kunagi varem oli mõeldud nii lastele, kui täiskasvanutele. 
Paljudel lastel olid uhked õhupallid käes ja ka välikohvikus tekkis vahepeal järjekord. Kell liikus suve 
kõige pikemal ööl vaikselt hommikusse ja juba hommikuvalguses said mängud lõpetatud sangpommi 
tõstmisega ja siis said kõik muusikataktis jalga keerutada.

Suur tänu kõigile, kes kohale tulid ja aktiivselt võistlustest osa võtsid. Peale nii ilusat pidu tuleb 
kindlasti sama ilus suvi. 

Ilusat suve soovides 
Aseri Rahvamaja kollektiiv.



 

Kuldsed noormehed Aseri Keskkoolist

22. juunil toimunud lõpuaktustel said põhikooli lõputunnistuse Siim Aosaar, Teele Elvest, Addo 
Ojasalu, Uku Oras- IX a ja Irina Aleksejeva, Maksim Kljujev, Alina Maurina, Dženni Mirzagajeva, 
Kristina Morozova, Ljudmilla Sinkova, Julia Tonevitskaja, Vitali Tunjov- IX b klassist.
Gümnaasiumi lõputunnistuse said 41. lennu lõpetajad Sergei Beregov, Leelo Kaulen, Anu Kokk, 
Kristjan Palm, Egert Penek, Andres Põder, Maiken Reimer- XII a ja Andrei Kamenski, Elvira 
Malsagova, Svetlana Smirnova- XII b klassist.

Hea meel oli kahele tublile noormehele lõpuaktusel koos lõputunnistusega üle anda ka kuldmedal väga 
hea õppimise eest. Andres Põder ja Andrei Kamenski õppisid ainult hindele “5”, kusjuures A. 
Kamenski suutis viimase aastaga omandada ja vastata kahe klassi õppematerjali. Nii teadlikud ja 
sihikindlad õppijad oleks olnud iga kooli ehteks. Ka nende noormeeste riigieksamite tulemused, mille 
keskmine jäi väga vähe alla 90 punkti, näitab seda, et kuldmedalid olid neil igati välja teenitud. 



 



“4” ja “5” lõpetas gümnaasiumi Sergei Beregov, kelle riigieksamite tulemused vastasid samuti tema 
võimetele. Neid kolme gümnaasiumi hästi lõpetanud noormeest õnnitlesid ja premeerisid ka 
vallavalitsus ja Wienerberger AS. 
Soovime kõigile kooli lõpetajatele tuult tiibadesse ja edu edasisel eluteel!

Edukaid kooli lõpetajaid võib oodata ka edaspidi, sest häid õppijaid on ka teisigi: hindele “5” õppisid 
Hanna-Loora Bobrov, Kelly Kravinski, Merilin Viljaste II a, Reelica Hanson III a, Marc-Rene Šmits III
b, Nikita Tonevitski IV b, Lauriina Vastisson V a, Jekaterina Beljajeva, Anna Tonevitskaja V b, Leonid 
Vagulin VI b, Angelina Jakubova VII b.
Hindele “4” ja “5” õppisid Anna-Liisa Mälk, Anna-Maria Tomsen II b, Aleks Traumann III a, Diana 
Mähonen, Artjom Šõšov III b, Kirill Davidenko, Vjatšeslav Besstšastnõi, Pavel Nikitin, Andrei 
Tõšjatsnik IV b, Indrek Hirv, Matthias-Kevin Merigan, Kristjan Penek V a, Alina Kapotina, Karina 
Nizinkaja, Sergei Novikov, Milana Salamatova V b, Jelizaveta Jerahtina, Liis Lass, Indrek Truu VI a, 
Julia Mironova, Anton Serdjuk VI b, Angelika Kaplina, Juulika Kaplina, Juulia Tõšjatsnik VII b, 
Katriin Põllu VIII a, Kristina Šarina, Roman Rjabtšenko VIII b, Alina Kuznetsova X b. 

6.-8. juulini Kauksis toimuval Kiviõli regiooni koolide X õpilaslaagrist võtavad osa õp Regina Kaplina 
ja õp Marina Popova koos paarikümne õpilasega.
7.-10. juulini on teatriprojekti laagris Raplamaal kooli näitering koos juhendaja Luule Varinurmega.
Soovin kõikidele kooli õpilastele ja õpetajatele ilusat kosutavat suvepuhkust!

Riho Kutsar
Direktor

 

ASERI SPORTLASED ESINESID EDUKALT
IDA-VIRUMAA XXIV SUVEMÄNGUDEL

13. juunil peeti Kohtla-Järve staadionil Ida-Virumaa XXIV suvemänge, kus osales kokku 11 
omavalitsust. Aseri oli esindatud 34 sportlasega ja osalesime kõikidel spordialadel, mis olid sellel aastal
kavas. Esimese spordialana oli kavas pendelteatejooks, kus saavutasime neljanada koha. Võistkond 
jooksis koosseisus: Elina Stepanova, Tatjana Tšistjakova, Karmen Kozma, Hanna-Liisa Kutsar, Marek 
Koitla, Pekka Laidinen, Kert Räis ja Rene Nigul. Kuulitõukes saavutas II koha tulemusega 8.34 Tatjana
Tšistjakova . Eriti edukas oli võistlus meie tublidele veteranidele, kes erinevatel spordialadel mahtusid 
esikolmikusse - Anna Stepanova (800 m , 60 m, kaugushüpe), Ljubov Vagulina (kaugushüpe, 800 m), 
Olga Zavjalova (800 m, kaugushüpe) Rita Karask (kuulitõuge), Jelena Zahharova (800 m). Tahan veel 
tänada ka meie tublisid meesveterane – Sergei Zahharovit, Aleksandr Kaplinit, Jüri Kamenskit. II koha 
saavutasime tennises, mis oli esimest korda mängude kavas. Tennise võistkonda kuulusid Gaspar Värv 
ja Pekka Laidinen. Kiidusõnu pälvib ka meie petangi võistkond, kes juba teist aastat valmistuvad väga 
korralikult oma võistlusteks, võistkonda kuulusid – Regina Kaplina, Ott Kozlov, Rein Kozlov ja Vassili
Stepanov. Viimase spordialana võistlesid omavalitsuste juhid, kus naiste konkurentsis saavutas I koha 



meie vallavanem Urve Takjas ja meestest pälvis Riho Kutsar II koha.

teatejooksu võistkond

vallavanem kuuli tõukamas 



Vadim Aboljanin

Tatjana Tšistjakova hõbemedal



Pekka Laidineni võidulöök tennises

Petang- Regina Kaplina, Ott Kozlov, Vassili Stepanov



naiste 800m start

ASERI XVIII SUVEMÄNGUD
30. mai varahommikul kell 6.00 alustasime esimese suvemängude spordialana kalastamisega. Ilm 
soosis võistlejaid igati. Päikesepaiste ja linnulaul meelitasid ka publikut ligi. 38 osalejat võistles 
kalastamises. Kell 8.00 Aseri puhkpilliorkestri saatel autasustasime parimaid: Naised – I Olga Kljujeva,
II Olga Zaika, III Simona Matvejeva. Mehed ( kõige rohkem kalu) – I Jüri Kalašnikov, II Robert 
Konsa, III Artjom Pelepelin Mehed ( kõige pikem kala) I Robert Konsa, II Priit Pääro, III Sergei 
Novikov. Lapsed – I Sergei Novikov, II Maksim Kalašnikov, III Priit Pääro.

kalastamise võitjad



Kell 11.30 avati pidulikult Aseri XIII Vallapäevad ja võiski suvemängude programm jätkuda. Peale 
Olga Zavjalova juhendatud soojendusvõimlemist asusid sportlased võistlustulle. Võitjatena lõpetasid 
võistluse:

KORVPALLIS: 

I koht VANAD JA KOBEDAD - Martin Korjus, Argo Korjus, Rain Korjus, Kristjan Korjus

korvpalli võitja võistkond- Kristjan, Rain, Martin, Argo Korjus

I

I koht VIISIK - Kalev Arbus, Enrigo Küttis, Juho Põld, Allar Lohu
III koht KILJAM - Kristo Konstantinov, Valter Toivonen, Martin Andressoo, Eduard Klaasmägi 

Noorte parim ROCK JUNIOR - Kätlin Korjus, Martin Korjus, Mirka Matsi, Karl Kolme



KERGEJÕUSTIKUS:

Glafira Lonskaja 

Teet Reisi



Kaugushüpe – Naised: I Glafira Lonskaja 3.66, II Karmen Kozma 3.64, III Elina Stepanova 3.38
Naised veteranid: I Olga Zavjalova 3.54, II Ljubov Vagulina
3.25 , III Anna Stepanova 2.84
Mehed: I Andres Põder 4.89, II Eduard Klaasmägi 4.74, III Teet Reisi 4.51
Mehed veteranid: I Eduard Rõžov 4.12, II Gennadi Žuravljov 3.68, III Aleksandr Kaplin 3.33

Telliskivi vise - Naised: I Karina Pelepelina 10.14, II Anu Kokk 9.96, III Maria Sakova 9.91
Naised veteranid : I Ljubov Vagulina 8.90, II Rita Karask 8.88, III Olga Zavjalova 8.52
Mehed : I Artjom Pelepelin 16.52, II Teet Reisi 14.24, III Valentin Geraštšenko 13.89
Mehed veteranid: I Sergei Pelepelin 14.68, II Ahto Kruusimaa 14.39, III Dmitri Kaldre 13.81

Kuulitõuge - Naised: I Karina Pelepelina 7.43, II Tatjana Tšistjakova 7.42, III Hanna-Liisa Kutsar 7.34
Naised veteranid: I Ljubov Vagulina 7.30, II Diana Steklova 7.04, III Katrin Korjus 7.00
Mehed : I Kristo Konstantinov 12.25, II Gert Paarets 10.10, III Igor Arefjev 9.94
Mehed veteranid: I Sergei Pelepelin 10.49, II Ahto Kruusimaa 9.98, III Gennadi Konstantinov 9.12

Sergei Pelepelin

KOROONA - I Ott Kozlov, II Sergei Sutškov, III Valter Toivonen

NOOLEVISE - Naised: I Katrin Korjus 76 p. II Glafira Lonskaja 68 p. III Veera Trofimova 65 p. 
( Osales 73 võistlejat)
Mehed : I Fred Juuse 100 p. II Anton Kuznetsov 83 p. III Eduard Rõžov 69 p. (osales 86 võistlejat) 

PETANK - Naised: I koht Merje Maala; II koht Irina Kozma; III Liis Lass
Mehed: I koht Konstantin Trofimov; II koht Iljas Mirzagajev; III koht Rein Kozlov

SANGPOMM - Naised: I Natalja Voinova; II Natalja Kalašnikova; III Natalja Paškevitš



Mehed: I Dmitri Kaldre; II Viktor Lonski; III Teet Reisi

GLADIAATORID - Naised: I Merje Maala; II Anja Tonevitskaja; III Hanna-Liisa Kutsar
Mehed : I Vjatšeslav Andrejev, II Artjom Pelepelin, III Sergei Beregov
Noored: I Anton Kuznetsov; II Ove Ojasalu, III Aleksandr Šugajev

Gladiaatorid

Tänan korraldajate nimel kõiki osalejaid ja toetajaid, kelleta poleks nii pikk ja sportlik päev kindlasti 
teoks saanud. Soovime kõigile toredat päikseküllast suvepuhkust !

Tulemas on ASERI XI SAVIJOOKS !

Kutsume osalema 11.septembril 2009.a. Aseri XI Savijooksule. Avatud on ka kepikõnni rada. 

 

TEATED

KALVI VEEPÄEV
12.07.2009

Mängud suurtele ja väikestele maal ja merel.
Töötab välikohvik.

Ootame kõiki nautima ilusat suve kaunil Kalvi rannal

Korraldajad
Info tel. 3351620

Seoses vabaajakeskuse remondiga on võimalus saunas käia Aseri Turvakodus neljapäeviti kella 10.00-
17.00. Pileti hind 25.- kr. Eelregistreerimine. Tel. 33 51 401. 



  

Õnnitleme Teid!

Žanna Ivanova ja Juri Ivanov
pisipoja Aleksandr sünni puhul

/05.06.2009/

Alesya Lonski ja Gert Lonski
pisitütre Valerie sünni puhul

/10.06.2009/

  

EAKAD SÜNNIPÄEVALAPSED

Juunikuu eakad sünnipäevalapsed:
Raissa Veedler - 92
Veedi Penek - 90
Vilma Kivilo - 88
Aleksandra Moskvina - 86
Olga Žuravljova - 82
Jüri Vanatalu - 82
Zinaida Alliksaar - 81
Olga Borhova - 80
Elvi-Alia Kriisa - 75
Irina Kozlova - 70
Reeni Kruus - 70
Valli Lille - 70

Juulikuu eakad sünnipäevalapsed:
Aleksandra Lonskaja - 87
Leida Fedjukina - 85
Sergei Gromov - 85
Elena Izrayleva - 83
Selma Lukken - 82
Veera Pilden - 81
Ida Eero - 80
Anna Kušnir - 80
Richard Käär - 80
Helju Kotke - 75
Eevi Saaver - 75
Alla Kostina - 70

Õnnitleme!

 


